

Özyeğin Üniversitesi'nde doğal gıda giriřimi, 2,5 milyon dolar deęerleme ile yatırım aldı

Özyeğin Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Aslı Zuluę'un kurucusu olduęu ve saęlıklı beslenme alanındaki ürünleriyle tanınan Guru Saęlıklı Gıda, ilk yatırım turunda 2,5 milyon dolar deęerleme ile yatırım aldı. Özyeğin Üniversitesi Giriřim Fabrikası desteęi ile kurulan řirket, Türkiye'nin ilk doğal kolajen ve protein cipsi PACHA markasının da üreticisi.

"Bilimin ışığında saęlıklı gıda" vizyonu ile kurulan Guru Saęlıklı Gıda, patentli ürünleriyle geçmiş ile gelecek, lokal ile global arasında bir gıda ve kültür köprüsü kuruyor. Giriřim, TÜBİTAK ve Royal Academy tarafından da destekleniyor. Guru Saęlıklı Gıda'nın ilk yatırımcıları Galata Business Angels'dan Umur Özal, Arya Kadın Yatırım Platformu'ndan Işılay İlgin Ceylanlı ve Rıza Kadılar ile bireysel melek yatırımcılar Bedia Erden, Mehmet Uslu, Murat Tortopoęlu ve Mustafa Ülker oldu.

2020 yılında IWEK Yılın Kadın Giriřimcisi Ödülü'nün de sahibi olan Özyeğin Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi ve Guru Saęlıklı Gıda Kurucusu Dr. Aslı Zuluę, "Bu yatırım ile büyümemizde hızlanacaęımız bir döneme giriyoruz. Saęlık veren gıdaların aynı zamanda lezzetli de olabileceğini savunan bir řirket olarak, yeni ürünlerimizi tüketicilerimizle buluşturmak için gün sayıyoruz" dedi. "Bu yolculukta başından itibaren yanımızda olan Özyeğin Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Giriřim Fabrikası'na ve tabii ki üniversitenin giriřim yolculuęu vizyonu ile Sayın Hüsnu Özyeğin'e teřekkürü borç biliriz." açıklamasında bulundu.

Guru Saęlıklı Gıda, yatırım turunun tamamlanmasının ardından ilkbaharı yeni ürünlerle karřılamaya hazırlanıyor. Odağında kolajen olan ürünlerin yanı sıra vegan ürün grubunda da çalışmalar yapan Guru, saęlıklı ve lezzetli yeni fonksiyonel gıdalar ile tüketicilerini řaşırtmaya devam edecek. Saęlık veren, lezzetli ve temiz içerikli, inovatif fonksiyonel gıdalar üretmek vizyonuna sıkı sıkıya tutunan Guru Saęlıklı Gıda'nın 2021-2022 yılları için

yol haritasında bařta Amerika Birleřik Devletleri olmak üzere yurtdıřı pazarlara aılma ve bu amala üretim kapasitesinin arttırılması ile yeni ürünlerin geliřtirilmesi yer alıyor.

Giriřim Fabrikası hakkında:

2011 yılında Özyeđin Üniversitesi çatısı altında hayata geirilen Giriřim Fabrikası, Türkiye'nin ilk iř hızlandırma programıdır. Giriřim Fabrikası, hızlı öleklenebilir giriřimleri fikir ařamasından ilk satışına kadar desteklemeyi hedefler.

Detaylı bilgi için: <https://girisimfabrikasi.com/>